
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
Нанайского муниципального района Хабаровского края

N.

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е

с. Троицкое

О создании общественного Совета

В целях осуществления контроля за выполнением организациями 
коммунального комплекса своих обязательств администрация сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать общественный совет в следующем составе:
Нургутдинов С.В. -

Члены Совета:
Вовк А.И. -

Колмакова Н.И. -

Безмутко С.Ю . -
Ванакова Л.А. -

Горш кова В.А -
Гриш унина В.М. -
К оростелеваН .Н . -

Ойтанко В.Н. -
Рудакова Т.В.

Рудь С.П. 
Рузанова Н.А. 
Саватеева Т.П. 
Сазонова Т.А. 
Сиводед Н.М. 
Суханова Н.П. 
Тютюник Д.Б.

глава сельского 
Совета

поселения, председатель

депутат Совета депутатов сельского 
поселения, заместитель председателя Совета 
специалист 2 категории администрации 
сельского поселения, секретарь Совета 
председатель совета дома № 47 
специалист 2 категории администрации 
сельского поселения 
председатель совета дома № 3 
председатель совета дома № 53 
депутат Совета депутатов сельского 
поселения (по согласованию) 
председатель совета дома № 51 
юрисконсульт администрации сельского 
поселения, депутат Собрания депутатов (по 
согласованию)
председатель совета дома № 2 
председатель совета дома №  49 
председатель совета дома №  4 
председатель совета дома №  13 
председатель совета дома №  3 
председатель совета дома № 5 
председатель совета дома № 6

000370 X. к. т. 2012 г. Зак. 3069. Тираж 500 экз.



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
специалиста 2 категории администрации сельского поселения Колмакову 
Н.И.

Глава сельского поселения '  С.В. Нургутдинов


